
 QE-30G

Page 1

Reparto tecnico

Ingegnere progettista capo

Quattro Elementi S.r.l., Italy

Antonio Saldatori

Disegno di montaggio

№ Наименование Кол-во Артикул
решётка передняя
корпус пушки
ручка для переноски
камера сгорания
кронштейн камеры сгорания
колодка заземления
горелка
термопара
термостат 
электрод
крыльчатка вентилятора
двигатель
решётка задняя
кронштейн горелки
конденсатор (2мкФ)
клапан контрольный
клапан злектромагнитный
трубка газовая
форсунка
шнур сетевой
основание 
уплотнение
выключатель
пьезоэлемент
редуктор газовый (0,7 bar)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16-1
16-2
16-3
16-4
17
18
19
20
21
22

911-550-001
911-550-002
911-550-003
911-550-004
911-550-005
911-550-006
911-550-007
911-550-008
911-550-009
911-550-010
911-550-011
911-550-012
911-550-013
911-550-014
911-550-015
911-550-016
911-550-017
911-550-018
911-550-019
911-550-020
911-550-021
911-550-022
911-550-023
911-550-024
911-536-017

1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
2

3

4
5

6
7 8 9

14

15

16

17

18

19

20

16-1
16-2

16-3

16-4

21

22

10 11 12
13


