



№	Наименование	Кол-во	Артикул
1	решётка передняя	1	911-550-001
2	корпус пушки	1	911-550-002
3	ручка для переноски	1	911-550-003
4	камера горения	1	911-550-004
5	кронштейн камеры горения	4	911-550-005
6	колодка заземления	1	911-550-006
7	горелка	1	911-550-007
8	термопара	1	911-550-008
9	термостат	1	911-550-009
10	электрод	1	911-550-010
11	крыльчатка вентилятора	1	911-550-011
12	двигатель	1	911-550-012
13	решётка задняя	1	911-550-013
14	кронштейн горелки	1	911-550-014
15	конденсатор (2МкФ)	1	911-550-015
16-1	клапан контрольный	1	911-550-016
16-2	клапан электромагнитный	1	911-550-017
16-3	трубка газовая	1	911-550-018
16-4	форсунка	1	911-550-019
17	шнур сетевой	1	911-550-020
18	основание	1	911-550-021
19	уплотнение	1	911-550-022
20	выключатель	1	911-550-023
21	пьезоэлемент	1	911-550-024
22	редуктор газовый (0,7 bar)	1	911-536-017

**Quattro  
Elementi**

**QE-30G**

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.l., Italy

Page 1